
Grupa Atlas Tours
Bałdyka 14
Żory, 44-240
Telefony:
(32) 434-03-80, (32) 434-03-81, (32) 434-03-81

Jamajka, Aruba i Curacao - rejs z polskim pilotem
Miami (Floryda) > Ocho Rios > Oranjestad > Willemstad > Puerto Plata > Ocean Cay MSC Marine Reserve > Miami
(Floryda)
Przelot Samolotem w Cenie!, Sezon 2024
Sezon 2024 polski pilot Przelot w cenie

Statek : MSC Divina

Armator : MSC Cruises
Transport : samolot

Numer oferty : -2614924
Termin : 21.11.2024 - 03.12.2024

 
Termin : 21.11.2024

Długość imprezy : 11 dni
Cena od : 3.058 EUR

 

Program

 Nr. Opis Wpł. Wypł. 

 1 Stany Zjednoczone / Miami (Floryda) --:-- 17:00 

 2 Dzień na morzu --:-- --:-- 

 3 Jamajka / Ocho Rios 09:00 18:00 

 4 Dzień na morzu --:-- --:-- 

 5 Aruba / Oranjestad 08:00 18:00 

 6 Curacao / Willemstad 08:00 18:00 

 7 Dzień na morzu --:-- --:-- 

 8 Dominikana / Puerto Plata 08:00 18:00 

 9 Dzień na morzu --:-- --:-- 

 10 Bahamy / Ocean Cay MSC Marine Reserve 08:00 20:00 

 11 Stany Zjednoczone / Miami (Floryda) 07:00 --:-- 

Cennik

Nazwa kabiny Cena za osobę od
(z opł. portowymi)

http://namorzu.pl/p,MSC-Divina
http://namorzu.pl/pg,MSC-Cruises


Kabina wewnętrzna fantastica 3.058 EUR

Kabina z oknem fantastica 3.258 EUR

Kabina z balkonem fantastica 3.498 EUR

Informacje dodatkowe

Opis rejsu
Dzień 1. Warszawa
Spotkanie z pilotem na lotnisku Chopina, check-in i wylot do Miami. Po przylocie i odprawie celno-paszportowej (prosimy
pamiętać o ESTA lub wizie do USA) przejazd do hotelu i nocleg. Kolacja we własnym zakresie.
Dzień 2. Miami (w terminie marcowym 2 noclegi przed rejsem)
Po śniadaniu proponujemy wycieczka do PARKU EVERGLADES rejs łodziami motorowymi po kanałach, rzekach i bagnach,
gdzie żyją aligatory i zimują ptaki z północy stanów. Będzie tu okazja do zrobienia zdjęć i zapoznania się z ciekawą fauną i
florą parku. Po rejsie zapraszamy na pokaz z aligatorami. Po krótkiej przerwie na zakup suwenirów nastąpi transfer do portu i
zaokrętowanie. Cena ok 90 USD.
Statek wypływa ok. 17:00
Dzień 3. Dzień na morzu.
Statek nie zawija do żadnego portu. Czas na relaks i wypoczynek na statku.
Dzień 4.  Ocho Rios, Jamajka. Statek przypływa ok 09:00
Proponowana wycieczka fakultatywna na Wodospady Dunn’s River. Po dopłynięciu do portu w Ocho Rios wyruszymy na
panoramiczną wycieczkę po wyspie a towarzyszyć nam będzie lokalny polski przewodnik. Pierwszym punktem podczas
zwiedzania będą Wodospady Dunn’s River, które mają ponad 200 metrów i są jedną z największych naturalnych atrakcji na
Jamajce. Po tej wyprawie udamy się na wypoczynek na plaży wzdłuż pięknego Morza Karaibskiego. Po zwiedzaniu nadchodzi
czas na lunch (w cenie), który serwowany jest w lokalnej restauracji, w której zaobserwować można sposób przygotowania
słynnego kurczaka w stylu Jerk. Ostatnim punktem wycieczki będzie wizyta w mieście Ocho Rios, gdzie po panoramicznym
przejeździe będziemy mogli nabyć prawdziwe jamajskie pamiątki: dobry rum, aromatyczną kawę, wyroby z drewna. Czas
około 7h Cena około 100 USD (zawiera bilety i lunch).
Statek wypływa ok. 18:00
Dzień 5. Dzień na morzu.
Statek nie zawija do żadnego portu. Wypoczynek na statku.
Dzień 6. Oranjestad, Aruba. Statek przypłyea ok. 8:00
Nasza propozycja to WYCIECZKA OBJAZDOWA PO ARUBIE ORAZ RELAKS NA PLAŻY Podczas całodniowej wycieczki po wyspie
Aruba, zobaczymy jej najciekawsze miejsca, zarówno te przyrodnicze jak i architektoniczne oraz miejsca związane z kulturą.
Na naszej trasie znajdą się m. in.: piękne plaże, tajemnicze formacje skalne, naturalny skalny most wyrzeźbiony przez siły
natury, baseny skalne (możliwość kąpieli). Będziemy na punktach widokowych, odwiedzimy najstarszą kaplicę oraz
zatrzymamy się przy latarni morskiej na samym krańcu wyspy. Będzie również przystanek na wypoczynek na jednej z
pięknych piaszczystych plaż oraz czas na spacer i zakupy w mieście Oranjestad. Czas około 7h Cena około 90 USD.
Statek wypływa ok. 18:00
Dzień 7. Willemstad, Curacao. Statek przypływa ok. 08:00
Proponujemy spacer z pilotem po stolicy wyspy mieście Willemstad. Zobaczymy obie historyczne dzielnice Otrabanda i
Punda leżące wzdłuż kanału portowego i połączone ze sobą zabytkowym mostem pontonowym Queen Emma Bridge. Będzie
czas na zakupy i kosztowanie lokalnych likierów. Po zwiedzeniu miasta przejedziemy na jedną z najładniejszych plaż wyspy
Mambo Beach (Sea Aquarium Beach). Oprócz wypoczynku, nurkowania i pływania będzie można odwiedzić znajdujące się tu
akwarium morskie, przedstawiające podwodny świat Karaibów. Czas około 5h Cena około 30 USD (transfer na plażę).
Statek wypływa ok. 18:00
Dzień 8. Dzień na morzu.
Wypoczynek i relaks na statku.
Dzień 9. Puerto Plata, Dominikana. Statek przypływa ok 08:00
Proponujemy przejazd busem z portu do miasta Puerto Plata i spacer po jego starówce. Puerto Plata to największa
miejscowość północnego wybrzeża Dominikany oraz jedno z najstarszych miast Nowego Świata. Podczas spaceru z lokalnym
polskim przewodnikiem przejdziemy przez stare miasto, które rozciąga się wokół Parque Central. Zobaczymy m. in. Starą
kolonialną zabudowę, Katedrę, twierdzę św. Filipa i nadmorską promenadę. Następnie udamy się na jedną z okolicznych plaż
na wypoczynek i kosztowanie rumu. Czas około 5h Cena około 60 USD.
Statek wypływa ok. 18:00
Dzień 10. Dzień na morzu.
Wypoczynek na statku
Dzien 11. Ocean Cay, Bahamy. Statek przypływa ok 08:00
Ocean Cay to prywatny kurort armatora MSC Cruises, położony na jednej z malutkich wysp. Znajduje się tu piękna plaża z
drobnym białym piaskiem oraz dobra infrastruktura turystyczna. Dla gości przygotowane są boiska do siatkówki, sporty



wodne, sklepiki z lokalnym rękodziełem, oraz bary z grillem i drinkami. W tym dniu przewidziany jest wypoczynek w kurorcie,
relaks na plaży, kąpiel w morzu i korzystanie z atrakcji Ocean Cay. Na plaży będzie serwowany lunch (w cenie). Czas około
5h, bez opłat.
Statek wypływa ok. 20:00
Dzień 12. Miami, USA
Po śniadaniu wyokrętowanie. Proponujemy przejazd do jednego z dużych centrów handlowych w Miami. Będzie tu czas na
zrobienie zakupów (liczne promocje w outletach) oraz lunch w restauracji. Po południu, transfer na lotnisko w Miami i wylot
do Polski.
Dzień 13. Warszawa.
Przylot do Warszawy i zakończenie imprezy.
Uwaga w terminie marcowym przed rejsem są dwa noclegi w Miami.
Cena zawiera

rejs statkiem MSC Divina zakwaterowanie w kabinie wybranej kategorii (10 noclegów);
opłaty portowe i serwisowe 350 EUR;
przelot na trasie Warszawa - Miami - Warszawa z przesiadką;
transfery w Miami;
1 nocleg ze sniadaniem w Miami przed rejsem(w terminie marcowym 2 noclegi);
pełne wyżywienie na rejsie śniadanie, lunch, podwieczorek i kolacja- do dyspozycji restauracja bufetowa oraz
restauracja a la carte;
napoje do śniadań - kawa, herbata, woda oraz soki;
korzystanie z urządzeń sportowo - rekreacyjnych znajdujących się na pokładzie statku (basen, jacuzzi, centrum
fitness, boiska wielofunkcyjne);
korzystanie z ręczników basenowych i leżaków;
udział w imprezach organizowanych na statku (przedstawienia w teatrze, koncerty, nauka tańca, animacje);
ubezpieczenie KL, NW, BAGAŻU; KL 50 000 EUR, KR 6000 PLN, NWI 16 000 PLN, BP 1 800 PLN;
Turystyczny Fundusz Gwarancyjny i Pomocowy
opiekę polskiego pilota.

Cena nie zawiera

korzystania z punktów usługowych na statku m. in.: (fryzjer, pralnia, fotograf, spa, internet) oraz wydatków
osobistych;
wycieczek fakultatywnych
korzystania z barów oraz napojów zamawianych w restauracji a la carte;
pakietu napojów All Inclusive

Easy: zawiera napoje alkoholowe i bezalkoholowe. Nie zawiera mini baru w kabinie. Cena 39 EUR/os/dzień
Easy Plus: zawiera napoje alkoholowe i bezalkoholowe których cena nie przekracza 9 EUR/ 10 USD za napój. Nie zawiera mini
baru w kabinie. Cena 54 EUR/os/dzień
Premium Extra: zawiera napoje alkoholowe i bezalkoholowe, których cena nie przekracza 14 EUR/16 USD za napój. Cena 74
EUR/os/dzień
Pakiet bezalkoholowy dla dzieci. Cena 17 EUR/os/dzień
Pakiet bezalkoholowy dla dorosłych 24 EUR/os./dzień
ZASADY I WARUNKI: Pakiety napojów nie są zbywalne i nie mogą być udostępniane innym gościom, ponieważ są ważne tylko
na jeden napój na każde zamówienie. Pakiety są sprzedawane na cały rejs, a nie w inny sposób. Ceny dotyczą każdego dnia
rejsu, z wyjątkiem dnia wyokrętowania. Po aktywacji na pokładzie pakietów nie można anulować ani zwrócić. Pakiety muszą
być rezerwowane przez wszystkich gości zajmujących tę samą kabinę, a także podróżujących razem i chcących spożywać
posiłki przy tym samym stole. Dotyczy to również osób niepełnoletnich, dla których należy zarezerwować pakiet dla dzieci.
Pakiety nie są obowiązkowe dla niemowląt poniżej 3 roku życia. Pakiety nie zawierają: tytoniu, pamiątkowych kieliszków,
lodów, naleśników,  minibaru w kabinie i sklepów firmowych w tym lokali Venchi 1878, kawiarni Lavazza, czekolady i kawy
Jean Philippe. Napoje i alkohole mogą być zastępowane w zależności od dostępności i trasy. Pakiety dla dzieci obowiązują w
przedziale wiekowym 3-17 lat rejsy europejskie i 3-20 lat rejsy po Karaibach i Ameryce Północnej. Uwaga na statku pakiety
są droższe o ok. 15%.
Kabiny 3/4 osobowe nie są dostępne we wszystkich kategoriach, a ich liczba jest ograniczona - sprzedaż tylko po
potwierdzeniu. Grupa realizowana przy min. 25 osobach
Uwagi
WALUTA: Walutą obowiązującą na statkach MSC na tej trasie jest DOLAR AMERYKAŃSKI. Na pokładzie statku. MSC Divina 
obowiązuje bezgotówkowy system opłat. Należność reguluje się ostatniego dnia rejsu w banku, gotówką (wpłata depozytu
ok. 300USD/kabina pierwszego dnia rejsu) lub kartą kredytową (VISA, Mastercard, American Express) na podstawie
zbiorczego rachunku. Karty kredytowe należy zarejestrować zaraz po zaokrętowaniu.
Istnieje możliwość wykupienia pakietu Internetu na czas trwania rejsu. Informacje w naszym biurze.
KOBIETY W CIĄŻY I NIEMOWLĘTA: Zabrania się udziału w rejsie pasażerkom, które na początku rejsu lub też w czasie trwania
rejsu rozpoczną 24ty tydzień ciąży. Przy wejściu na statek wszystkie kobiety w ciąży muszą przedstawić zaświadczenie



lekarskie (w języku angielskim) stwierdzające, iż matka i dziecko są w dobrym stanie zdrowia i są zdolni do podróży.
Zaświadczenie takie musi również zawierać przewidywany termin porodu.
Minimalny dopuszczalny wiek umożliwiający udział w rejsie wynosi 6 miesięcy ukończone w chwili wejścia na statek.
Jednakże, na rejsach transatlantyckich i rejsach 15-dniowych lub dłuższych, dopuszczalny wiek minimalny wynosi 12
miesięcy.
Transport
Przelot samolotem:
Wylot z Warszawy dzień przed zaokrętowaniem rano. Przylot do Miami tego samego dnia popołudniu, nocleg.
Wylot z Miami w dniu wyokrętowania wieczorem i przylot do Polski następnego dnia popołudniu.
Dokładne godziny lotów będą podane po potwierdzeniu grupy.
W cenie bagaż rejestrowany 23 kg i podręczny 8 kg.
Wycieczki Fakultatywne

 Wycieczki Fakultatywne
Warunki uczestnictwa

 Warunki uczestnictwa Polski Pilot

Opublikowane informacje nie stanowią oferty handlowej w rozumieniu kodeksu cywilnego

http://namorzu.pl/data/userfiles/file/wycieczki/2024.11.21%20Wycieczki%20Jamajka,%20Aruba%20i%20Curacao%20MSC%20Divina.pdf
http://namorzu.pl/data/userfiles/file/warunki_uczestnictwa-polski_pilot.pdf

